
1 

 

UCHWAŁA Nr LIII / 434 / 2023 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 14 lutego 2023r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2023 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

320 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
- Sprzedaż węgla do gospodarstw domowych 

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- rozliczenia podatku VAT 

- Wpływy z różnych dochodów 
- Sprzedaż węgla do gospodarstw domowych 

320 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

120 000,00 

 

758 Różne rozliczenia  52 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z pozostałych odsetek 
- Odsetki od lokat bankowych 

52 000,00 

52 000,00 

 

 Razem dochody 372 000,00  

 

− Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

400   320 000,00  

 40095  320 000,00  

  0840 100 000,00  



2 

 

 

 

§ 2 

 

➢ Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

320 000,00  

 40095 Pozostałą działalność 320 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

320 000,00 

 

320 000,00 

 

 

320 000,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 120 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 120 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

120 000,00 

 

120 000,00 

120 000,00 

 

120 000,00 

70095 Pozostała działalność 5 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

710  Działalność usługowa 6 000,00  

 71035 Cmentarze 6 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

11 000,00  

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 11 000,00  

 Wydatki bieżące 11 000,00  

  0940 100 000,00  

  0970 120 000,00  

758   52 000,00  

 75814  52 000,00  

  0920 52 000,00  

 Razem dochody  372 000,00  



3 

 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Zakup sprzętu komputerowego dla Posterunku 

Policji w Komańczy 

 

11 000,00 

 

11 000,00 

801  Oświata i wychowanie 750 000,00 750 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 750 000,00 750 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rzepedzi o salę 

gimnastyczną, przedszkole wraz z boiskiem 

wielofunkcyjnym, placem zabaw i parkingiem- 

750 000,00 zł 

750 000,00 

 

750 000,00 

 

750 000,00 

750 000,00 

 

750 000,00 

 

750 000,00 

852  Pomoc społeczna 30 000,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

20 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

20 000,00 

 

20 000,00 

 

85216 Zasiłki stałe 10 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

  Razem wydatki: 1 242 000,00 870 000,00 

➢ Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

400   320 000,00  

 40095  320 000,00  

  4210 200 000,00  

  4300 120 000,00  

700   125 000,00 120 000,00 

 70005  120 000,00 120 000,00 

  6050 120 000,00  

  6060  120 000,00 

 70095  5 000,00  

  4210 5 000,00  

710   6 000,00  

 71035  6 000,00  



4 

 

  4210 6 000,00  

754   11 000,00  

 75404  11 000,00  

  2300 11 000,00  

801   750 000,00 750 000,00 

 80101  750 000,00 750 000,00 

  6050 750 000,00 750 000,00 

852   30 000,00  

 85214  20 000,00  

  3110 20 000,00  

 85216  10 000,00  

  3110 10 000,00  

 Razem wydatki  1 242 000,00 870 000,00 



5 

 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 

 

 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 400 40095 4210 200 000,00 200 000,00 200 000,00  200 000,00        

 400 40095 4300 120 000,00 120 000,00 120 000,00  120 000,00        

 700 70005 6050 120 000,00         120 000,00 120 000,00  

 700 70005 6060 -120 000,00         -120 000,00 -120 000,00  

 700 70095 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 710 71035 4210 6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00        

 754 75404 2300 11 000,00 11 000,00 11 000,00  11 000,00        

 801 80101 6050 750 000,00         750 000,00 750 000,00  

 801 80101 6050 -750 000,00         -750 000,00 -750 000,00  

GOPS 852 85214 3110 20 000,00 20 000,00     20 000,00      

 852 85216 3110 10 000,00 10 000,00     10 000,00      

Razem 372 000,00 372 000,00 342 000,00  342 000,00  30 000,00   0,00 0,00  



6 

 

 

§ 3 

 

- W uchwale Nr LI/414/2022 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Komańcza na rok 2023  § 7 otrzymuje brzmienie: 

Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie 

Tabela nr 2 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł. 

750   Administracja publiczna 30,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 30,00 

  0690 Wpływy z różnych dopłat 30,00 

855   Rodzina 15 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 700,00 

0920 Pozostałe odsetki 8 400,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

5 300,00 

   Razem: 15 730,00 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


		2023-02-21T09:41:32+0100




